
Kupní smlouva
č.1768481010024

či. 1.
Smluvní strany

v
Česká republika - Ministerstvo obrany

Se sídlem: Tychonova 1, Praha 6,160 00
jako organizační složka státu, jejímž jménem z pověření jedná:
Náčelník VZ 684810 Líně, plukovník gšt. MUDr. Zdeněk Pasek,

Se sídlem : VZ 684810 Líně
IČ: 60162694
DIČ:CZ60162694
bankovní spojení:
číslo účtu :
Osoba oprá hnických: Jaroslav Kujan
Spojení: tlf. , mob. e-mail:
Adresa pro doručování korespondence: Vojenské zařízení 684810

PS 150
304 50 Plzeň

na stranějednéjako kupující (dále jen „ kupující“ )

a

Firma : Datok, s.r.o.
Zapsaná v OR, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 33441
Se sídlem: Slovanské náměstí 2237/1, Královo Pole, 612 00 Brno
IČ: 25561073
DIČ: CZ25561073
Statutární orgán : jednatel - Josef Barák, nar.
Osoba oprávněná k jednání: Ivana Baráková
Bankovní spojení:
Spojení: tlf. /fax: e-mail:
Adresa pro doručování korespondence: Datok, s.r.o

Slovanské náměstí 2237/1
612 00 Brno

na straně druhéjako prodávající (dále jen „prodávající “)

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,OZ“) uzavírají
níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva44):

čl. 2.
Účel smlouvy

2.1 Účelem smlouvy je dodání bílého zboží - volně stojících elektrospotřebičů - pro zajištění
hygienických standardů ve výdejně stravy, míst pro konzumaci stravy a pro praní ochranných
pracovních oděvů u Vojenského zařízení 684810 Líně .

1



čl. 3.
Předmět smlouvy

3.1 Předmětem smlouvy je:
a) závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu:

1 kus Chladnička 185-200 litrů, zn. Zanusi ZRA21600WA
4 kusy Chladnička 240-250 litrů zn. Guzzanti GZ 246
1 kus Pračka automatická, boční plnění zn. LG F84J6TY0W
2 kusy Trouba mikrovlnná 18-25 litrů zn. ECG MTD 231 S
1 kus Kávovar aut. zn. De 'Longhi ECAM 22.110B
3 kusy Konvice rychlovarná zn. CONCEPT RK-3140

(dále jen ,,zboží“) v této smlouvě sjednané jakosti a provedení a umožnit mu nabýt vlastnické
právo k tomuto zboží, přesná technická specifikace je uvedena v příloze ě.2 této smlouvy,
a
to včetně její instalace v místě použití, předvedení a zaškolení k obsluze.

b) závazek kupujícího odevzdávané zboží od prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou kupní
cenu;

čl. 4.
Kupní cena

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a
v souladu s výsledkem VZMR ET TM ID: T004/17V/00022500 dohodly na celkové kupní
ceně za zboží, specifikované v čl. III. smlouvy, kdy cena zahrnuje veškeré související náklady,
např. dopravu, balné, instalaci, zaškolení apod., a to ve výši:

60.008,91- Kč včetně DPH
(slovy: šedesátisícosm 91/100 korun českých).

4.2 Celková kupní cena zboží bez DPH činí 49.594,14- Kč, sazba DPH 21% činí 10.414,77- Kč
(DPH je stanovováno ve výši podle platné právní úpravy).

4.3 Ceny, včetně DPH 21%, za jednotlivé položky uvedené v čl. 3 a jejich cenový rozklad je
uveden v příloze č. 1 - Cenová nabídka ID: XI700044542 s pořadovým číslem 7, ET TM ID:
T004/17V/00022500 jež je nedílnou součástí této smlouvy.

čl. 5.
v

Cas a místo plnění
5.1 Prodávající zahájí plnění dnem účinnosti smlouvy.
5.2 Prodávající je povinen odevzdat zboží jednou ucelenou dodávkou do 14 kalendářních dní od

účinnosti smlouvy, nejpozději však dne 25.08.2017 do 12.00 hod.
5.3 Místem plnění je : Vojenské zařízení 684810 Líně,

Hangár ě. 2 - určená místa kupujícím
letiště Líně u Plzně, PSČ 330 21

Čl. 6.
Dodací podmínky

6.1 Kupující pověřil jako svého zástupce k převzetí zboží Jaroslava Kujana (dále jen
„přejímající14) tel./mob.:

2



6.2 Předání zboží prodávajícím bude provedeno v pracovních dnech pondělí až pátek v době 
od 07:00 hod do 14:00 hod., a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a 
konkrétní hodiny odevzdání zboží s přejímajícím. Pro případ, že platnost záruky na zboží 
vyžaduje odbornou instalaci, příp. zaškolení obsluhy, smluvní strany ujednávají, že toto 
provede prodávající na své náklady a ke své tíži.

6.3 Prodávající je povinen odevzdat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ.
6.4 Přejímající po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu přejímací doklady, kterými 

jsou dodací listy, ve kterých jsou uvedeny identifikační údaje prodávajícího, údaje o množství 
a o ceně předávaného zboží, specifikace zboží, datum dodání zboží, jméno a příjmení včetně 
podpisů odpovědných osob zastupujících příjemce a prodávajícího.

6.5 Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží nové, schválené pro používání v ČR, 
nepoužité, nepoškozené, nerepasované, bezvadné, v požadované kvalitě a jakosti, ne starší roku 
výroby 2017. Prodávající je povinen na vyžádání kupujícího doložit doklady prokazující shora 
uvedené skutečnosti nebo předložit o této skutečnosti prohlášení. Pro případ pochybnosti 
o pravdivosti skutečností uvedených v prohlášení je prodávající povinen tyto skutečnosti 
prokázat.

6.6 Přejímající nepřevezme zboží, které při přejímce vykazuje vady. O této skutečnosti zástupci 
smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto případě 
povinen odevzdat nové zboží náhradním plněním.

čl. 7.
Platební a fakturační podmínky

7.1 Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu 
po odevzdání a převzetí dodávky zboží, do pěti pracovních dnů doporučeně odešle, popřípadě 
osobně doručí objednateli ve dvojím vyhotovení daňový doklad (dále jen ,,faktura“).

7.2 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní 
úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a podle OZ. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
a) označení dokladu jako „Daňový doklad - faktura44 s uvedením evidenčního čísla;
b) obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení nebo 
názvu, sídlo nebo místo podnikání prodávajícího s uvedením IČ/DIČ;
c) název a sídlo kupujícího s uvedením IČ/DIČ;

Kupující bude na daňovém dokladu - faktuře uveden ve formě:
Česká republika - Ministerstvo obrany 
Tychonova 1, 160 00 Praha 6 
IČO: 60162694 
DIČ: CZ60162694

Určeno pro :
Vojenské zařízení 684810 Líně

d) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
e) datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury;
f) zástupce kupujícího, který podle smlouvy plní povinnosti přejímajícího;
g) cenu za plnění v Kč s rozpisem kódů položek náhrad;
h) základ daně v korunách a haléřích za dílčí plnění;
i) označení peněžního ústavu a čísla účtu prodávajícího, na který má být poukázána platba;
j) počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby prodávajícího za vystavení faktury;
k) údaj o zápisu prodávajícího v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li vněm 
zapsán údaj o zápisu z jiné evidence.

7.3 K faktuře musí být připojen originál přejímacího dokladu, dodací list s údaji:

3



- označení názvu dokladu s uvedením jeho evidenčního čísla;
- obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení nebo

názvu, sídlo a místo podnikání prodávajícího s uvedením IČ a DIČ;
- název a sídlo kupujícího s uvedením IČ a DIČ;
- číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
- předmět plnění označený v souladu se smlouvou a množství dodaných měrných jednotek;
- jméno odpovědné osoby prodávajícího, razítko a podpis této odpovědné osoby;
- jméno odpovědné osoby přejímajícího, razítko, datum převzetí a podpis této odpovědné

osoby;
- kupní cenu za měrnou jednotku položky zboží v Kč bez DPH;
- kupní cenu celkem za dodávku zboží v Kč bez DPH.

7.4 Faktura bude kupujícímu doručena na adresu:
Vojenské zařízení 684801 Líně
PS 150
304 50 Plzeň

nebo v elektronické podobě na adresu e-mail:

7.5 Kupující neposkytuje zálohové platby.
7.6 Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu.
7.7 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího a

jejím směrováním na účet prodávajícího.
7.8 Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj

nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet
výtisků. Přivrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného
vrácení prodávající vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet
původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury kupujícímu. Prodávající je
povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 pracovních dnů ode dne doručení oprávněně
vrácené faktury prodávajícímu.

7.9 Pokud budou u poskytovatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení
za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

čl. 8.
Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu

8.1 Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží a současně podpisem
přejímacího dokladu (přejímacího protokolu, dodacího listu...) zástupci obou smluvních stran.

8.2 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnického práva.

čl. 9.
Záruka za jakost, vady zboží a reklamace

9.1 Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 OZ po dobu 24
měsíců datem převzetí zboží kupujícím. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující
nemůže užívat zboží pro jeho reklamované vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, že
vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada zboží, má se za to, že touto vadou zboží
trpělo již v době předání.

9.2 Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ.
9.3 Reklamace se uplatňují písemně.
9.4 Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení.

4



9.5 Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 30 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace.
9.6 O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol.

čl. 10.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

10.1 Prodávající zaplatí kupujícímu, v případě prodlení s odevzdáním zboží v termínu uvedeném v 
odst. 5.2 smlouvy, smluvní pokutu ve výši 2.000,00 Kč za každý, byť i započatý den prodlení, 
a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím není dotčen 
čl. XII. smlouvy. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení s plněním 
povinnosti specifikované v tomto článku.

10.2 V případě jednostranného odstoupení kupujícího od smlouvy dle odst. 12.1. písni, c), d) nebo 
e) se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 40.000,00 Kč, a to do 
30 kalendářních dnů od zániku smluvního vztahu.

10.3 V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné v záruční 
době prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2.000,00 Kč za každý, byť i 
započatý den prodlení, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím nejsou dotčena 
ustanovení čl. XII. smlouvy. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení 
s plněním povinnosti specifikované v tomto článku.

10.4 V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok 
z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády ě. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z 
prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, 
likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé 
otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob podle 
ustanovení § 1970 OZ.

10.5 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručení 
vyúčtování.

10.6 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 
výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

čl. 11.
Zvláštní ujednání

11.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.
11.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ.
11.3 Prodávající prohlašuje, že odevzdané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. 

Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního 
vlastnictví třetích osob.

11.4 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

11.5 Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním 
této smlouvy, je český jazyk.

11.6 Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy a ani po jeho 
splnění bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoli informace, se kterými se 
seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné či 
elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku podle této 
smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 
OZ důvěrné.

11.7 Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu, jako správci údajů, se zpracováním

5



jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností 
vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.

11.8 Prodávající souhlasí s uveřejněním smlouvy. Kupující zveřejní uzavřenou smlouvu ve 
smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

11.9 Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani 
žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy a ani tuto smlouvu jako celek.

11.10Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být učiněna 
v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena 
osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví této 
smlouvy. V případě doručení jakékoli písemnosti telefaxem nebo e-mailem musí být originál 
dokumentu v listinné podobě doručen adresátovi osobně nebo prostřednictvím doporučené 
poštovní zásilky.

11.11 Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že písemnost 
se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději třetím 
pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nedoručí-li 
druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této 
adrese zdržuje a zásilku vyzvedne.

čl. 12.
Zánik závazků

12.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech:
a) splněním všech závazků řádně a včas.
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 

doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení;
d) jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím v případě, že prodávající uvedl 

v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít 
vliv na výsledek zadávacího řízení; nebo porušil čl. XI.;

e) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy, v případě, že bude vůči majetku 
prodávajícího vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo 
byl-li vůči prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě 
nákladů insolvenčního řízení;

12.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany prodávajícího ve 
smyslu § 2002 odst. 1 OZ, se rozumí vědomé:
a) prodlení s odevzdáním zboží o více než 10 dní;
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží;
c) nedodržení ujednání o záruce za jakost zboží;
d) neodstranění vad zboží v záruce ve sjednané době.

čl. 13.
Závěrečná ustanovení

13.1 Smlouvaje vyhotovena v elektronické podobě o 7 (sedmi) číslovaných stranách a uložena na 
ET TM ID: T004/17V/00022500.

13.2 Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

13.3 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě 
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným či 
účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či 
neúčinného.

6



13.4 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy 
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí 
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy 
připojují pod ní své podpisy.

13.5 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
zveřejnění ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.

Přílohou : příloha č.l — Cenová nabídka ID: XI700044542 s pořadovým číslem 7, ze dne
28.07.2017, ET TM ID: T004/17V/00022500 - jeden list 

příloha č. 2 - Technická specifikace zboží uvedeného v čl. 3.1 - čtrnáct listů

V Líních dne 2017 V Brně dne 2017

Kupující
Náčelník VZ 684810 Líně 

plk. gšt. MUDr. Zdeněk Pašek

Prodávající 
jednatel Datok, s.r.o. 

Josef Barák

7



ELEKTRONICKÉ TRŽIŠTĚTENDERMARKET

Specifikace VZ

Název VZ: Nákup bílého zboží-volně stojící
elektrospotřebiče

Druh zadávacího řízení: Otevřená výzva

Druh VZ: Dodávky

ID zakázky: T004/17V/00022500

Dne: 02.08.2017 10:28:17

*7V i'<r 4

Jn \

Nabídka

Specifikace nabídky

Dokument obsahuje detail nabídky X1700044542 s pořadovým číslem 7, která byla podána dodavatelem Datok, s.r.o.(25561073,

Slovanské náměstí 2237/1, Brno -Královo Pole 61200, CZ , dne 28.07.2017 04:48:00.

Celková nabídková cenaje:

49 594,14 bez DPH, 60 008,91 s DPH, 10 414,77 hodnota DPH

Název položky Nabídková cena
Konvice rychlovarná 433,54 Kč/Kus

Kávovar automatický 8 784,25 Kč/Kus

Trouba mikrovlnná 18-25 litrů 2 187,92 Kč/Kus

Pračka automatická, boční plnění 11 873,61 Kč/Kus

Chladnička 240-250 litrů 7 103,80 Kč/Kus

Chladnička 185 - 200 litrů 5 259,39 Kč/Kus

Autor dokumentu: Pavel Bečkovský v. r.

www.tendermarket.cz
info©tendermarketcz



Zanussi ZRA21600WA

i.L

Jí t jí * i .

Lednice ZANUSSI ZRA21600WA Monoklimatická chladnička, A+, 196 litrů, Poličky 
chladničky 3 plná šířka, Skleněné s lištou

Popis produktu:

Monoklimatická chladnička

Energetická třída A+
Objem chladničky 196 1
Spotřeba el. energie 0,359 W/h
Klimatická třída SN, N, ST
Mechanické ovládání teploty
Poličky chladničky 3 plná šířka, Skleněné s lištou
Umístění dveřních závěsů Vpravo, zaměnitelné doleva
Hlučnost 40 dB
Barva bílá

Rozměry: (V x Š x H) 105 x 55 x 61,2 cm 
Hmotnost 36,9 kg

Parametry a specifikace:

Fyzické charakteristiky

Zaměnitelné dveře: ano 
Barva: bílá 
Počet dveří: 1
Klimatická třída: SN, N, ST 
Počet přihrádek chladničky: 5 
Výška [mm]: 1050 
Šířka [mm]: 550 
Hloubka [mm]: 612 
Hmotnost [kg]: 36,9 
Osvětlení: žárovka 
Objem lednice [1]: 196

Hlučnost

Hlučnost [dB]: 40

Napájení a spotřeba

Energetická třída: A+
Spotřeba el.energie [kWh]: 131 
Příkon [W]: 95



Stránky o produktu:
http://www.zanussi.cz/Products/Chlazen%C3%AD/Chladni%C4%8Dky/Voln%C4%9B-
stoi%C3%ADc%C3%AD/



Guzzanti GZ 246
jednodveřová chladnička, monoklimatická, A+, 246 1, 55cm

Monoklimatická chladnička do menších domácností

Zejména majitelé bytů s malými kuchyněmi a s nedostatkem prostoru ocení chladničku 
GUZZANTI GZ 246. Nabízí dostatek prostoru pro uchlazení základního množství potravin. 
Teplota je přitom rovnoměrně rozložená. Provoz chladničky je také ohleduplný k životnímu 
prostředí díky použitému ekologickému chladivu izobutanu. V chladnici se nachází celkem 5 
nastavitelných polic a 2 přihrádky na ovoce a zeleninu. Dvířka chladničky je možné otočit, 
aby se otevírala na levou nebo pravou stranu.

Parametry a specifikace:
Barva:
bílá
Energetická třída:
A+
Hloubka [cm]:
58
Hlučnost [dB]:
42
Hmotnost [kg]:
46
Objem lednice [1]:
240
Osvětlení: 
žárovka 
Počet dveří:
1
Počet přihrádek chladničky:
6
Samoodmrazování: 
ano
Spotřeba el.energie [kWh]:
128
Super chlazení: 
ano
Šířka [cm]:
55
Výška [cm]:
143
Zaměnitelné dveře: 
ano
Stránky výrobce: 
http://www.guzzanti.com/
Stránky o produktu:
http://www.guzzanti.ez/chladnickv/l 10-chladnicka-guzzanti-gz-246



a



LG F84J6TY0W
LG F84J6TY0W Parní pračka předem plněná, A+++, 8 kg, 1400 ot/min, LED dotykový 
displej , Direct Drive, 6 MOtion DD, Fuzzy Logic, Auto Restart - restart programu po 
výpadku proudu

Popis produktu:

Programy:

Bavlna - pro stálobarevné oděvy a běžně zašpiněné bavlněné prádlo 
Bavlna Smart - optimalizované praní s nízoku spotřebou energie 
Syntetika - na syntetické tkaniny, vhodný pro praní košil atd.
Smíšené prádlo - umožňuje současně prát různé materiály
Pokrývky - cyklus je vhodný pro velké textilie, jako jsou přikrývky, polštáře a přehozy přes 
pohovky, atd.
Pro alergiky - parní program pro alergiky 
Parní dětská péče
Jemná péče - pro jemné prádlo, prádlo určené k ručnímu praní, blůzy, atd.
Skvrny - pro různé druhy skvrn, například od vína, džusu, nečistot, apod.
Sportovní oblečení - cyklus vhodný na sportovní oděvy
Barevné prádlo - pokud by oděvy mohly snadno ztratit barvu, používejte tento cyklus 
Tiché praní - program s nižší hlučností, šetří peníze využitím noční elektrické energie 
Rychlý 30 - cyklus k rychlému praní malého množství mírně začpiněného prádla 
Načíst program - určeno pro cykly ke stažení přes NFC. Pokud nestáhnete žádný, bude 
nastaven program Máchání + odstředění 
Přídavné možnosti:

Předpírka
Nemačkavý - pomačkání prádla je minimalizováno střídáním rotace bubnu
Odložený start - o 3 až 19 hodin
Dětský zámek - zablokuje ovládání
Pouze odstřeďování
Bez odstředění
Zvuková signalizace - zapnutí/vypnutí zvukového signálu na konci programu a při poruše 
Čištění bubnu - speciální cyklus, určený k čištění vnitřního prostoru 
Nastavitelná teplota - studená/20/30/40/60/95 °C 
Variabilní rychlost odstředění - 1400/1200/1000/800/400 ot./min.
Důležité informace:

Energetická třída: A+++
Náplň: 8 kg
Maximální otáčky: 1400 ot./min.
Spotřeba vody: 48,6 l/cyklus 
Spotřeba el. energie: 0,60 kWh/cyklus 
Rozměry: 85x60x56 cm (VxŠxH)
Další informace:



Automatická parní pračka 
Ovládací panel v češtině
LED dotykový displej - nové dotykové ovládání má hladký a elegantní design, který vaší 
domácnosti dodá na sofištikovánosti
Direct Drive motor - motor s přímým pohonem, je tichý a spolehlivý
6 MOtion DD - pračka dokáže měnit pohyb bubnu nebo tyto pohyby kombinovat v závislosti 
na zvoleném pracím programu. Díky spojení s regulovanou rychlostí otáčení a schopnosti 
bubnu otáčet se doleva i doprava má pračka daleko větší výkon a pokaždé vám přinese 
dokonalé výsledky.
Steam - parní praní - redukce alergenů, vysoká účinnost praní
Smart ThinQ - načtení programu a inteligentní diagnostika přes NFC
Přidat prádlo (Add Item) - možnost přidání prádla během praní
Fuzzy Logic - množstevní automatika
Auto Restart - restart programu po výpadku proudu
Prémiový buben
Velká dvířka
Nulová spotřeba ve StandBy režimu 
Barva - bílá + černá dvířka s bílým lemem

Parametry a specifikace:

Funkce

Dětská pojistka: ano 
Odložený start: ano 
Množstevní automatika: ano 
Displej: ano

Fyzické charakteristiky

Třída odstřeďovacího výkonu: A 
Barva: bílá
Otevírání dvířek: pravé 
Výška [mm]: 850 
Šířka [mm]: 600 
Hloubka [mm]: 560 
Hmotnost [kg]: 63 
Typ: volně stojící 
Kapacita náplně [kg]: 8 
Počet otáček za minutu: 1400

Hlučnost

Hlučnost při odstřeďovaní [dB]: 73 
Hlučnost při praní [dB]: 55

Napájení a spotřeba

Energetická třída: A+++
Spotřeba el. energie [kW/rok]: 137



Spotřeba vody [litrů]: 10700 

Programy

Program na skvrny: ano 
Program pro jemné prádlo: ano 
Rychlý program: ano 
Antialergický program: ano 
Počet programů: 14 
Stránky výrobce :wwwdgexz
Stránky o produktu: http://www.lg.com/cz/pracky/lg-F84J6TY0W



ECG MTD 231 S
Mikrovlnná trouba 800W, objem 231, 5 úrovní výkonu, 8 programů pro automatické vaření, 
časovač 95min, nerezové provedení, automatické rozmrazování podle váhy, průměr talíře 
27cm

ECG MTD 231 S je volně stojící mikrovlnná trouba s výkonem 800 W, která disponuje 
užitným objemem plných 23 litrů. Snadno se tak do ní vejdou i větší pokrmy. K dispozici 
vám bude jak 5 různých stupňů výkonu, tak 8 přednastavených programů pro automatické 
vaření.

Z dalších funkcí nechybí praktická minutka, automatické rozmrazování podle 
váhy, časovač až na 95 minut nebo zobrazení akutálního času na přehledném displeji, 
pomocí kterého nastavíte vše potřebné. Uvnitř trouby naleznete lakované stěny a otočný talíř 
průměrem 27 cm. Vnější plášť tvoří nerezová ocel, proto se nemusíte obávat o životnost 
trouby. Kvůli vyšší bezpečnosti pak troubě nechybí ani dětská pojistka.

Parametry a specifikace:

Barva:
Nerez

Hmotnost:
12,7 kg

Rozměry:
486 x 292 x 410 mm (Š x V x H)

Objem:
23 1

Průměr talíře:
27 cm

Výkon:
800 W

Hluěnost:
60 dB

Délka kabelu:
100 cm

Vlastnosti:
5 úrovní výkonu
8 programů pro automatické vaření 
Časovač 95 min
Automatické rozmrazování podle váhy



Dětská pojistka 
Displej



De'Longhi ECAM 22.110B
DeLonghi ECAM 22.11 OB Espresso automat, 1450W, tlak 15bar, mlýnek, síla kávy, 
samočištění

Popis produktu:

Typ: volně stojící 
Provedení espressa: automat 
Příkon (W): 1450 
Tlak čerpadla (bar): 15 
Displej: bez displeje 
Signalizace provozu: ANO 
Objem zásobníku na vodu (1): 1.8 
Ukazatel množství vody: ANO 
Odnímatelný zásobník vody: ANO 
Tryska na páru: ANO 
Mlýnek na kávu: ANO 
Objem zásobníku na zrn. kávu (g): 250 
Použití zrnkové kávy: ANO 
Použití mleté kávy: ANO 
Nastavení síly kávy: ANO 
Nastavení množství vody: ANO 
Nastavitelná teplota kávy: ANO 
Automatické čištění a odvápnění: ano 
Zásobník na mléko: NE

Provedení výrobku: černá barva

* Tryska na napěnění mléka pro krémovou pěnu
* Lze používat zrnkovou i mletou kávu
* Lze připravit až 2 šálky kávy najednou
* Vyjímatelná spařovací jednotka s kapacitou 6-14 g)
* Nový velmi tichý mlýnek s 13ti možnostmi nastavení hrubosti mletí
* Nastavitelné množství kávy
* Nastavitelné množství vody
* Elektronická kontrola teploty
* Funkce předpaření
* Nastavitelná výška adaptéru pro různou velikost šálků (86-142 mm)
* Automatické vypnutí přístroje
* Ukazatel kapacity zásobníku na sedlinu: 14 šálků / 72 hod
* Vyjímatelný zásobník na vodu (1.8 1) s ukazatelem stavu vody
* Samočisticí funkce a odvápňovací program
* Nastavitelná tvrdost vody
* Odnímatelná odkapávací miska s ukazatelem množství vody
* Vodní filtr
* Rapid Cappuccino
* Vypínač elektrické energie pro nulovou spotřebu



* Funkce pro úsporu energie
* Nový patentovaný temioblok s elektronickou kontrolou teploty
* Funkce stand-by
* Příkon: 1450 W

* Rozměry přístroje: 23,8x43x35,1 cm
* Hmotnost výrobku: 9 kg
* Barva: černá

Rozměry výrobku:
Hmotnost (kg): 9.000 
Výška (cm): 35.10 
Šířka (cm): 43.00 
Hloubka (cm): 23.80

Rozměry balení:
Hmotnost (kg): 10.620 
Výška (cm): 44.00 
Šířka (cm): 31.00 
Hloubka (cm): 51.00

Parametry a specifikace:
Distribuce:
CZ
Mletá káva: 
ano
Mlýnek na kávu: 
ano
Nahřívání šálků: 
ne
Objem zásobníku na kávu [g]: 
250
Objem zásobníku na vodu [1]: 
1.8
Odnímatelný zásobník vody: 
ano
Příkon [W]:
1450
Tlak čerpadla [bar]:
15
Tryska na páru: 
ano
Zásobník na mléko: 
ne
Zrnková káva:
ano





RK-3140 Rychlovarná konvice nerezová 1,7
I
Výrobce: CONCEPT

Popis produktu:

Nerezová rychlovarná konvice Concept RK-3140 o objemu 1,71.

Důvody, proč se rozhodnout právě pro rychlovarnou konvici Concept 
RK3140:

Praktická nerezová konvice o objemu 1,7 1.

Univerzální design vhodný do každé kuchyně.

Kvalitní konvice za nízkou cenu.

Modré LED podsvícení vodoznaku během provozu.

Filtr pro zachytávání nečistot z vody umístěný uvnitř konvice je možné lehce vyjmout a 
vyčistit.

Technické parametry:

• Objem: 1,7 1
• Moderní design
• Bezspirálová nerezová nádoba
• Modré LED podsvícení vodoznaku během provozu
• Kvalitní konektor
• Tlačítko pro otevírání víka
• 2- násobný bezpečnostní systém
• Automatické vypínání
• Vodoznak
• Barva: matný nerez + černá
• Příkon: 1850 - 2200 W 
. Napětí: 220-240 V
• Délka kabelu - 0,75 m

Parametry
Název 
Objem (1):
WN - Sleva:
Vodoznak:
Provedení:
Příkon (W):
Odnímatelný filtr proti vodnímu kameni:

Hodnota
1,7
ANO
ANO
nerez
1850 -2200 W 
ANO



Automatické vypínání: 
Bezspirálová:

Digii 
Barák 
Dáte: 201 
14:02:07 
Reason: ■
tendennarketjzivatel 
tokiva

Josef

=da

Signál 
Ve:' “


